Handyhalterung "Edvard"

Art-Nr.: 0018716

Entdecken Sie die Handyhalterung "Edvard" ? Ihr perfekter Begleiter fur jede Fahrradtour. Mit ihrer verstellbaren Funktion passt sie
sich miihelos an verschiedene Smartphone-Gréf3en an und sorgt fiir sicheren Halt, selbst auf unebenen Wegen. Hergestellt aus
robustem ABS und rutschfestem Gummi, bietet sie Langlebigkeit und Stabilitat. Die kompakte Gré3e von 6,9 x 7 x 13 cm und das
geringe Gewicht von nur 116 g machen sie zum idealen Reisebegleiter. In elegantem Schwarz gehalten, fugt sich "Edvard" nahtlos in
jedes Fahrrad-Design ein. Perfekt fur Abenteurer, die unterwegs erreichbar bleiben méchten.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe

Gewicht (@)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Maf3e Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Tampondruck

Produkt-Farben
6,9x7x13cm schwarz .
116
empty
1
100
CN
39269097
49,5x40,5x48,5cm
12,3 kg

1-5¢
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